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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 05.11.2021 tarihli 242. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- Üniversitemiz 2021-2022 Akademik Yılı Açılışı ve Afyon Kocatepe Üniversitesi Ödül 

Yönergesi kapsamında 2020 ve 2021 yılında yapılan değerlendirmeler sonucunda ödüle layık 

görülen akademik ve idari personel ile öğrencilerin ödüllendirildiği tören Kültür ve Turizm 

Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan’ın açılış dersiyle Atatürk Kongre Merkezinde 

gerçekleştirilmiştir.  
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2021-2022 Akademik Yıl Açılış Törenine Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Sayın 

Nadir Alpaslan, Afyonkarahisar Valisi Gökmen Çiçek¸ Afyonkarahisar Belediye Başkanı 

Mehmet Zeybek, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Prof. Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Yılmaz Yalçın, 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. H. Hüseyin 

Soybalı, Doç. Dr. Ali Avan, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Turizm 

İşletmeciliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ahmet Baytok, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm 

Başkanı Doç. Dr. Sabri Çelik, fakültemiz öğretim elemanları ve öğrenciler katılım 

sağlamıştır.  

mailto:turizm@aku.edu.tr
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Törende Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı’ya Afyonkarahisar 

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Turizm Rehberliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’e 

Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan tarafından Profesörlük belgeleri takdim 

edilmiştir. Törenin ardından Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan fakültemiz 

dekanı, dekan yardımcıları, bölüm başkanları, öğretim elemanları ve öğrencilerimiz ile 

fotoğraf çekimi için bir araya gelmiştir. 

2- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Muhammet 

Emin Türkoğlu tarafından 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Eğiticilerin Eğitimi 

Programı kapsamında 01 Kasım Şubat 2021 Pazartesi günü saat 13.30’da Fakültemiz 

akademik personeline “Sınıf Yönetimi” konulu eğitim verilmiştir. Çevrim içi olarak Zoom 

programı üzerinden verilen eğitime Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm İşletmeciliği ve 

Turizm Rehberliği Bölümleri akademik personeli ve doktorantları katılım sağlamıştır. 

Gerçekleştirilen eğitimde konuşma yapan Fakültemiz Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. Hüseyin 

Soybalı, “Sınıf Yönetimi” konulu bu eğitimin Turizm Fakültesinde düzenlenen 6. Eğiticilerin 

Eğitimi programı olduğunu söyledi. Soybalı, tüm ders veren öğretim elemanları için öncelikli 

konulardan bir tanesinin “Sınıf Yönetimi” olması gerektiğini vurgulayarak, katkıları ve 

zamanı için Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Emin Türkoğlu’na teşekkürlerini iletti. 
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2019 4.39 3.79 4.76 4.15 4.25 4.33 4.28

2021 4.75 4.13 4.76 4.41 4.5 4.46 4.48

3- 01.11.2021 Pazartesi günü 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde staj yapan 

Turizm Rehberliği Bölümü öğrencilerine staj mülakatı yapılmıştır. Staj yapan öğrencilere 

yönelik yapılan staj memnuniyet anketi sonuçları aşağıda grafikte belirtilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Vize sınav programı açıklanmıştır. Sınav 

programına ulaşmak için tıklayınız. 

5- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Döneminde staj yapan Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Bölümü öğrencilerinin staj ön değerlendirme sonuçları açıklanmıştır. Ön değerlendirme puanı 

50 altında kalan öğrenciler staj mülakatına alınmamıştır. Bu öğrencilerin staj dosyalarını 

istenilen şartlarda tekrar hazırlaması gerekmektedir. Ön değerlendirme sonuçlarına ulaşmak 

için tıklayınız.  

6- 15.11.2021 Pazartesi günü gerçekleştirilecek olan Öğrenci Konseyi Başkanını belirleme ve 

Genel Kurul Toplantısı 2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Güz Dönemi Ara Sınavları ile 

çakıştığından 30.11.2021 saat 14.00’da Atatürk Kongre Merkezi’nde yapılacaktır. 

7- 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılında üniversitemiz programlarına (YKS) birinci ve ikinci ek 

yerleştirme sonucunda kayıt yaptıran öğrencilere, Dekanlık koordinasyonu ile telafi eğitimi 

yapılmasına, yapılan telafi eğitiminin tutanakla tespit edilmesine ve bu öğrencilerin ara 

sınavlarının mazeret sınavları ile birlikte yapılmasına Üniversitemiz Yönetim Kurulu 

tarafından karar verilmiştir.  

8- Üniversitemiz Kalite Yönergesinin 9/1/e. maddesi gereği "Kurumun Hizmet Kalitesini ve 

Paydaş Memnuniyetini Ölçmek" amacıyla Kalite Komisyonu adına Kalite Koordinatörlüğü 

tarafından yapılan Akademik Personel Memnuniyet Anketinin akademik personel tarafından 

19 Kasım 2021 tarihine kadar online olarak doldurulması hususunda gerekli hassasiyeti 

göstermenizi rica ederiz. Ankete ulaşmak için tıklayınız. 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfs7UW_YALusJfYX76ydMm99kgsNh74cfKqNrdbgfB0hAj5bw/viewform


 
AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

TURİZM FAKÜLTESİ 

HABER BÜLTENİ 

 01-05 Kasım 2021 

Bülten No: 242                                                                                                                      05.11.2021  

AKÜ, Turizm Fakültesi, Ahmet Necdet Sezer Kampüsü Gazlıgöl Yolu, 5. Eğitim Binası, 03200, AFYONKARAHİSAR 

Tel: 0 (272) 228 13 06, Fax: 0 (272) 228 13 02, E-mail: turizm@aku.edu.tr 

Sayfa 5 / 8 

9- Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir’in Turizm Fakültesi Dekanlığı 

döneminde başlatmış olduğu ve 20-25 Şubat 2017 haftasında ilk sayısını yayınladığımız; 

Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. İsa Sağbaş’ın destekleriyle bu hafta 241. sayısına ulaştığımız 

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni, akademik ve idari personelimize ilişkin haberleri ve 

önemli gelişmeleri 4 yılı aşkın bir süredir kayıt altına almamızı sağlamıştır. Dekanımızın fikri 

ile Ekim ayından itibaren haftalık bültenimize ek olarak Aylık Öğrenci Bülteni yayınlamaya 

başladık. Aylık öğrenci bülteni ile ilgili dekanımız Prof. Dr. İsa Sağbaş “Üniversitemizde bir 

ilk olacağını düşündüğümüz Aylık Öğrenci Bülteninde, öğrencilerimize yönelik her türlü 

sosyal, kültürel, sportif ve akademik gelişim haberlerini bir arada paylaşacağız. Bu vesileyle 

Aylık Öğrenci Haber Bültenini sizlerle paylaşmaktan mutluluk duyuyor ve tüm 

öğrencilerimizi aylık bültenlerin bir parçası olmaya davet ediyorum” şeklinde konuştu. Aylık 

Öğrenci Bülteni Ekim-Mayıs ayları arasında düzenli olarak her ayın son günü yayınlanacaktır. 

Turizm Fakültesi Aylık Öğrenci Bülteninin 1. sayısına ulaşmak için tıklayınız.  

10- Üniversitemizde 01 Temmuz-01 Ekim 2021 tarihleri arasında yaşanan gelişmelerden haberdar 

olabileceğiniz e-bültene ulaşmak için tıklayınız. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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11- 05.11.2021 tarihinde Pirge Bıçak Akademisi tarafından Fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü öğrencilerine yönelik kesici ekipmanlar ve kullanım alanları üzerine bir 

eğitim gerçekleştirilmiştir. Mutfaktaki kesici ekipmanların uygulamalı olarak gösterildiği ve 

anlatıldığı etkinlikte sorulan sorulara doğru cevap veren öğrencilere hediye takdimi 

yapılmıştır.   

12- 05.11.2021 Cuma günü saat 14.00’da Turizm Rehberliği Bölümü öğretim elemanlarının 

katılım sağladığı Bölüm Kurulu Toplantısı gerçekleştirilmiştir. İlgili toplantıda 15.11.2021 

tarihinde gerçekleştirilecek TURAK saha ziyareti sırasında sunulacak dosyalar kontrol 

edilmiş ve dikkat edilmesi gereken hususlar görüşülmüştür.  
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SOSYAL HABERLER 

 

Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları 

tarafımıza bildirmenizi önemle rica ederiz.  

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr
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